CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ

GABINETE DO VEREADOR VALMIR MARTINS DE CARVALHO

INDICAÇÃO Nº 35/2019

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse público,

nos termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, o envio de

expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando que seja feita reforma e

ampliação do centro de fisioterapia de Manguinhos.

JUSTIFICATIVA

A indicação para reforma e ampliação do centro de fisioterapia de Manguinhos,

se faz necessário uma vez que a demanda vem crescendo e o espaço já não comporta

esse crescimento gerando uma fila de espera o que prejudica os pacientes que na sua

grande maioria exige atendimento rápido ou até imediato, nesse sentido faço tal

indicação para melhor atender toda a população.

Sala das Sessões, 25 de março de 2019

VALMIR MARTINS DE CARVALHO

Vereador Autor